i CONICYT

COMISION NACIONAL DE INVESTIGACION
CIENTIFICA Y TECNOLOGICA

NOMINA DE POSTULANTES

GOBIERNO DE CHILE

BECA PARA ESTUDIOS DE DOCTORADO EN CHILE

Estado: Seleccionado

N° Folio

57080058

57080083

57080067

57080005

57080042

57080004

57080069

57080141

57080034

57080098

57080142

57080126

Identificacion

3344956

2467904

31308442

43269538

43156415

25283000

9881270

52440216

66994741

CS781452

4915439

Nombre postulante

Adolfo Enrique Pérez Arias

Alfonso David Finot Tejada

Ana Isabel Sanchez Pinzon

Ana Maria Calle Arcila

Ana Marfa Lépez Carmona

Andres Felipe Barrientos

Beatriz Eugenia Salgado Negret

Carmen America Affigne Oropeza

Carolina Andrea Montoya Vargas

Carolina Dominguez Garcia

Clovis Salgado Gontijo Oliveira

Cristina Beatriz Manzaneda Herrera

(dirigido a ciudadanos latinoamericanos)

Resultados Convocatoria 2008

Orden alfabético por nombre del postulante

Programa de Doctorado

Doctorado en Antropologia

Doctorado en Economia

Doctorado en Ciencias m/Quimica

Doctorado en Ciencias Fisicas UTFSM/UCV
Doctorado en Estudios Latinoamericanos
Doctorado en Estadistica

Doctorado en Ciencias Biolégicas m/Ecologia
Doctorado en Estudios Latinoamericanos
Doctorado en Filosofia

Doctorado en Ciencias Aplicadas m/Ingenieria Matematica
Doctorado en Filosofia m/Estética y Teoria del Arte

Doctorado en Ciencias m/Matematicas
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Universidad

UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE

UNIVERSIDAD DE CHILE

UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA

UNIVERSIDAD DE CHILE

PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

UNIVERSIDAD DE CHILE

PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

UNIVERSIDAD DE CHILE

UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE



57080011

57080143

57080040

57080019

57080055

57080016

57080002

57080066

57080144

57080025

57080107

57080023

57080094

57080102

57080038

57080036

57080003

57080059

57080099

6199189

CC71336311

2580583-1

7907312356

0-0

RC8127230

1203897333

88256473

3956647

6-0283-022

9690275

1916510

0-0

31571178

Cw287272

Al003905

0-0

Daniel Osorio Dominguez

Diego Andrés Vasco Calle

Diego José Hernandez Lépez

Edgar Hernandez Sosa

Gerardo Maximiliano Velardez

Corregidor

Guillermo Alberto Reyes Torres

Hayron Fabricio Canchignia Martinez

Ismael Leonardo Vera Puerto

Jorge Luis Poco Medina

José David Campos Fernandez

Juan Carlos Pifia Velasquez

Juan Diego Gaitan Espitia

Leonardo José Gordillo Zavaleta

Lidia Elena Mansur

Lina Mabel Castro Heredia

Luciano Jorge Amorim Leite

Luis Carlos Toro Tamayo

Maria Hilda Avellanal Sanguinetti

Mariana Nery Freitas

Doctorado en Ciencias m/Ecologia y Biologia Evolutiva (EBE)

Doctorado en Ciencias de la Ingenieria mencion Ingenieria de

Procesos

Doctorado en Arquitectura y Estudios Urbanos

Doctorado en Ciencias Biolégicas, area de Especializacién Botanica

Doctorado en Ciencias de la Ingenieria m/Modelacion Matematica

Doctorado en Ciencias de la Ingenieria m/Ingenieria Quimica

Doctorado en Biotecnologia UTFSM/PUCV

Doctorado en Ciencias Ambientales

Doctorado en Ciencias m/ Computacion

Doctorado en Ciencias Exactas m/Matematica

Doctorado en Ciencias Fisicas UTFSM/UCV

Doctorado en Ciencias m/Sistematica y Ecologia

Doctorado en Ciencias m/Fisica

Doctorado en Ciencias Biolégicas m/Ecologia

Doctorado en Ciencias de la Ingenieria, area Ingenieria Civil

Doctorado en Acuicultura

Doctorado en Linguistica

Doctorado en Acuicultura

Doctorado en Ciencias m/Sistematica y Ecologia
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UNIVERSIDAD DE CHILE

UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE

PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

UNIVERSIDAD DE CHILE

UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE

VALPARAISO

UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

UNIVERSIDAD DE CHILE

PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

UNIVERSIDAD TECNICA FEDERICO SANTA MARIA

UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE

UNIVERSIDAD DE CHILE

PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

UNIVERSIDAD DE CHILE

PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE

VALPARAISO

UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE

UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE



57080092

57080147

57080166

57080045

57080106

57080103

57080093

57080072

57080095

57080079

57080120

57080129

57080046

57080062

57080162

57080047

57080110

57080081

57080084

28.740.353

14735347-2

52384131

1203873276

0-0

5850112

0-0

27614087

2895084

10299756

59831664

21290168-7

40039253

0-0

3792205

91473579

Mariela Cecilia Avila Gutiérrez

Miguel Ruiz Albarran

Milton Jair Pedraza Garcia

Mireya Del Pilar Arcos Pulido

Nicolas Javier Cruz Rosero

Oscar Antonio Santamaria Santisteban

Oscar Edwin Alvarez Callau

Patricia Rosa Argielles Bendezu

Ramiro German Gonzalez Rial

Rene Chura Cruz

Rodrigo Hernan Ordéfiez Hurtado

Rosita Andrea Pantoja Barco

Sabrina Elizabeth Clavijo Baquet

Sergio Alejandro Mufioz Muratalla

Silvina Bustos Argafiaraz

Sonnia Marbel Parra Vargas

Tania Carla Squizzato Daud

Wilmar Henry Ascarraga Sejas

Wilson Rodriguez Calderén

Doctorado en Filosofia

Doctorado en Ciencias Veterinarias

Doctorado en Ciencias Bioldgicas m/Ecologia

Doctorado en Ciencias Aplicadas mencién Sistemas Marinos Costero

Doctorado en Ciencias mencion Ingenieria Genética Vegetal

Doctorado en Ciencias m/Matematicas

Doctorado en Ciencias m/ Computacion

Doctorado en Ciencias de la Educacion

Doctorado en Psicologia

Doctorado en Acuicultura

Doctorado en Ingenieria Eléctrica

Doctorado en Antropologia (UTA/UCN)

Doctorado en Ciencias Bioldgicas m/Ecologia

Doctorado en Estadistica

Doctorado en Historia m/Historia de Chile

Doctorado en Ciencias m/Quimica

Doctorado en Filosofia

Doctorado en Economia

Doctorado en Ciencias Aplicadas m/Ingenieria Matematica
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PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE

VALPARAISO

UNIVERSIDAD AUSTRAL DE CHILE

PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

UNIVERSIDAD DE ANTOFAGASTA

UNIVERSIDAD DE TALCA

UNIVERSIDAD CATOLICA DEL NORTE

UNIVERSIDAD DE CHILE

PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

UNIVERSIDAD DE CHILE

UNIVERSIDAD DE CHILE

UNIVERSIDAD DE TARAPACA

PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE CHILE

UNIVERSIDAD DE CHILE

PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE

VALPARAISO

PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DE
VALPARAISO

UNIVERSIDAD DE CHILE

UNIVERSIDAD DE CONCEPCION





